

امام جمعه یزد:

## ایده‌ها و پژوهش‌های جوانان به سمت اجرا هدایت شود

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد بر لزوم تقویت روحیه عملگرایی در بین جوانان تاکید کرد و گفت: ایده‌ها و پژوهش‌ها باید به سمت اجرا هدایت شود.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، آیت الله محمدرضا ناصری در دیدار با اعضای شورای ائتلاف استان با تاکید بر اینکه باید عملگرا شویم افزود: بسیاری از نوشته‌ها و پژوهش‌ها در کتابخانه‌ها خاک می‌خورد در حالی که اگر مطالب کاربردی باشد، می‌تواند در عمل مورد استفاده قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه پژوهش‌های بسیاری در حوزه‌های مختلف اقتصاد مقاومتی، دانش بنیان‌ها و غیره انجام شده است اظهار کرد: باید تلاش کنیم این پژوهش‌ها را در عمل به کار بگیریم.

ناصری خاطرنشان کرد: امام خمینی(ره) نیز در این زمینه علم را به عمل تبدیل کردند به گونه‌ای که بحث ولایت فقیه را عملی و در جامعه اجرایی کرد و این در حالی است که بحث ولایت فقیه از زمان‌های دور وجود داشت اما هرگز عملی نشده بود.

امام جمعه یزد اظهار کرد: هنر امام این بود که عملگرا بود و در عین حال اینکه مایه علمی و معنوی بسیار قوی داشت، در عمل به این علوم نیز ثابت قدم بود.

وی عنوان کرد: مطالبات رهبری و رهنمودها و سخنان ایشان باید با تشکیل گروه‌های فکری و اندیشه‌ورز در جامعه اجرایی شود حتی اگر در بخش‌ها و قالب‌های کوچک مثل یک روستای کوچک اجرا شود، ارزشمند است.

امام جمعه یزد با اشاره به ظرفیت‌های بسیار خوبی که در برخی مناطق روستایی برای تولیدات کشاورزی وجود دارد افزود: در شرایطی که ظرفیت تولید علوفه و خوراک دام در کشور فراهم است، درگیر واردات و تبعات آن و تاثیرگذاری قیمت این نهادها بر گوشت و فرآورده‌های دامی هستیم و این زیبنده کشور ما نیست.

ناصری با اشاره به برخی بهانه‌هایی که برای توجیه کارشکنی‌ها انجام می‌شود گفت: باید برای کشور کادر اجرایی قوی تربیت کنیم تا بی‌بهانه به انجام کارهای مهم و اجرای طرح‌های مهم و دانش بنیان بپردازند.

وی تاکید کرد: گروه‌های جهادی نیز باید کارهای خود را از ساخت دیوار و رنگ آمیزی مدارس و غیره ارتقاء دهند و به سمت اجرای رهنمودهای رهبری بروند.

امام جمعه یزد بیان کرد: این اقدام باید در همه حوزه‌های صنعتی و کشاورزی انجام شود و جوانان امروز و مدیران آینده را وارد اقدام و اجرا کنیم. ناصری تصریح کرد: تفکر و آموزش در این زمینه راهگشاست زیرا با تفکر می‌توان به طرح‌ها و ایده‌های خوب رسید و پس از آن با آموزش باید جوانان را به سمت اجرای این ایده‌ها هدایت کنیم.